
2019 年 12 月 2日 

お客様 各位 

ソニーライフ・エイゴン生命保険株式会社 

 

 

変額個人年金保険（受取総額保証型 2011）「ウイニングロードⅥ」 

取扱停止のお知らせ 

 

 

 平素より弊社社業につきましては、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 弊社ソニーライフ・エイゴン生命保険株式会社は、２０２０年３月３１日をもちまして

変額個人年金保険「ウイニングロードⅥ」の販売を停止することとなりましたのでお知ら

せいたします。 

 なお、ご加入いただいたご契約につきましては、２０２０年４月１日以降も引き続き 

今まで通りのサービスを提供してまいります。 

 

 何卒ご理解賜りたくよろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


